
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12.,1/13. i 3/13.-pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice dana 16. siječnja 2017. godine, donio je   

 

 

ZAKLJUČAK 

o zaključenju Aneksa Ugovora br. 24/2017  

 

I. 

 

  Zaključuje se Aneks Ugovora br. 24/2017 za izradu projektne dokumentacije za 

revitalizaciju gradskog parka i uređenje školskog igrališta Osnovne škole Antun Nemčić 

Gostovinski, koji je zaključen između Grada Koprivnice i FORMA-BIRO d.o.o. Ulica Ante 

Starčevića 5, 48 000 Koprivnica. 

 

II. 

          

            Aneksom iz točke I. ovog Zaključka,  ugovor uključuje i uslugu izrade 

Konzervatorskog elaborata radi utvrđivanja posebnih uvjeta zaštite kulturnog dobra za zahvat 

u prostoru: Revitalizacija gradskog parka i uređenje školskog igrališta Osnovne škole Antun 

Nemčić Gostovinski, a ukupna cijena iznosi 175.800,00 kuna 

(stosedamdesetpettisućaosamstokuna) u koji iznos nije uračunat PDV.  

 

III. 

 

Financijska sredstva za nabavu iz točke 1. ovog Zaključka teretit će Proračun Grada 

Koprivnice za 2017.  godinu: 

- pozicija 5894, konto 4126 – ostala nematerijalna imovina projekti  

- pozicija 4370, konto 4126 – ostala nematerijalna imovina projekti  

- pozicija 6058, konto 4126 – ostala nematerijalna imovina projekti 

 

IV. 

 

            Aneks iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka.  

 

  

KLASA: 612-08/16-01/0008 

URBROJ: 2137/01-04-01/2-17-13 

Koprivnica, 16. siječnja 2017. 

 
ZAMJENIK  KOJI  OBNAŠA 
DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

                                                                                               

 Mišel Jakšić, dipl. oec.   

 

 

 

 

 

 



O b r a z l o ž e n j e   

 

 

Grad Koprivnica je proveo postupak nabave: usluga izrade Projektne dokumentacije za 
revitalizaciju gradskog parka i uređenje školskog igrališta Osnovne škole Antun Nemčić Gostovinski 

temeljem članka 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11., 83/13. i 143/13.) 

za godišnju procjenu vrijednosti nabave manju od 200.000,00 kn (roba i usluge) odnosno 500.000,00 
kn (radovi) bez PDV-a (tzv. bagatelna nabavu) 

Naručitelj Grad Koprivnica i Projektant FORMA – BIRO d.o.o. sklopili su dana 4. siječnja 

2017. godine Ugovor br. 24/2017 za izradu Projektne dokumentacije za revitalizaciju gradskog parka 
i uređenje školskog igrališta Osnovne škole Antun Nemčić Gostovinski, a u međuvremenu je izdan 

Zaključak Ministarstva kulture, KLASA: 312-08/17-23/0048, URBROJ: 532-04-02-02/1-17-2 kojim 

se uvjetuje izrada Konzervatorskog elaborata za utvrđivanje posebnih uvjeta gradnje temeljem 

Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne novine“ br. 69/99, 151/03, 157/03- Ispravak, 
87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13 i 152/14). Ponuditelj FORMA-BIRO d.o.o. iz Koprivnice 

dostavio je ponudu za uslugu izrade Konzervatorskog elaborata radi utvrđivanja posebnih uvjeta 

zaštite kulturnog dobra za zahvat u prostoru: Revitalizacija gradskog parka i uređenje školskog 
igrališta Osnovne škole Antun Nemčić Gostovinski (u daljnjem tekstu: Konzervatorski elaborat) u 

iznosu od 15.800,00 kuna bez PDV-a. Ukupna cijena uključivo osnovni ugovor iznosi 175.800,00 kn, 

a što s PDV-om iznosi 219.750,00 kuna. Navedeni dodatni iznos ne prelazi 10 % ugovorenog iznosa 
te je ponuda prihvatljiva. 

Stoga je potrebno donijeti zaključak o zaključenju Aneksa Ugovora br. 24/2017  koji je 

sastavni dio ovog Zaključka.  

                 
        

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 
 

Upravni odjel za društvene djelatnosti 

i europske poslove 

 
Pročelnik: 

Darko Ledinski, prof.  

 

 

 

 

  

 


